

Il giorno 10 luglio 2014 si è riunita la commissione per esaminare le offerte relative alla fornitura di "Stampa, imbustamento e recapito della corrispondenza del C.E.D."

La fornitura è regolata dal capitolato approvato con la determina n.356 del 30/6/2014 dal Dirigente del S.E.F..

Presiede il dottor Pietro Savona, dirigente del Settore Amministrativo, assistono come testimoni i dipendenti Pietro Garuccio e Emanuele Fanara.

Alla presenza, inoltre, di rappresentanti, non con poteri legali, delle ditte Hya s.r.l. e Gruppo La Nuova Posta s.r.l., alle ore 12,04 si procede all'apertura delle tre buste regolarmente pervenute, presentate dalle ditte:

- 1) Hya s.r.l. – via Mazzini, 150 - Agrigento
- 2) Gruppo La Nuova Posta s.r.l.- Viale Cesare Pavese, 435 - Roma
- 3) I.T.S. Impiantistica Tecnologie Servizi srl – via I Maggio II traversa, 32 Ospitaletto (BS).

Le offerte sono state esaminate nel loro aspetto formale e sostanziale e tra queste quella prodotta dalla ditta Gruppo La Nuova Posta s.r.l. risulta mancante della firma del legale rappresentante tanto nella parte economica quanto nell'autocertificazione richiesta dal Capitolato; pertanto l'offerta viene esclusa dalla gara. Le altre due offerte risultano regolari.

Gli importi offerti, al netto dell'I.V.A., si riassumono nel sottostante prospetto.

	Quantità	Gruppo La Nuova Posta s.r.l.		Hya s.r.l.		I.T.S. s.c.r.l.	
		Prezzo unitario	Totale	Prezzo unitario	Totale	Prezzo unitario	Totale
1° foglio	38.000	0,050	1.900,000	0,090	3.420,000	0,070	2.660,000
2° 3° foglio	84.000	0,040	3.360,000	0,025	2.100,000	0,026	2.184,000
fogli successivi	8.000	0,030	240,000	0,025	200,000	0,026	208,000
recapito ordinario	36.800	0,175	6.440,000	0,280	10.304,000	0,315	11.592,000
raccomandata A.R.	1.200	0,900	1.080,000	2,000	2.400,000	2,300	2.760,000

TOTALE GENERALE

13.020,000

18.424,000

19.404,000

Dall'esame comparativo delle offerte valide scaturisce che l'offerta più vantaggiosa per l'Ente risulta essere quella presentata della ditta Hya s.r.l. con sede in via Mazzini, 150 Agrigento, per un totale generale della fornitura di euro 18.424,00 oltre I.V.A..



